CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

REQUERIMENTO N° 51/2021
Voto de Pesar

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois de
ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja aprovado e consignado
na ata dos trabalhos da presente sessão UM VOTO DE PESAR, pelo falecimento do
Senhor Sérgio Gomes de Andrade no último dia 26 de julho do corrente ano. O mesmo
era funcionário desta Casa Legislativa onde prestou seus serviços por mais de vinte anos
da melhor maneira possível.

Diante deste triste fato esta Casa não poderia deixar de prestar as suas condolências
aos familiares e amigos pela pessoa que foi, além de um fuçcÚ3ná^on. e ^ g ^ ^ cewi ̂
prestativo. 0  PRESENTE PROJETO

w-»i
Por

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2021.

ADAIA!

Em 0 9
6S£U_
P r e s i d e n t e

A DOS SANTOS JR
ereador

\^ V
OSE PAULO MEDEIROS DA SILVA

Presidente

'V o ^ W Y X ç
íTONIO DA SII

Vereador

* " T 7 L  fio
JOSE AGUIQÍELO DE ARRUDA FILHO

Vereador

P R O T O C O L O
N° 51
DATAOq/O-g/ l̂

Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

Continuação do Requerimento n° 51/2021

Vereador

VIEIRA
Vereador

d-* jUv*^ .
HERONILDO PONCIANO DE LEMOS

Vereador

JOSIAS ALE ALVES DA SILVA

RICARDO ALE] UVDRE XAV
Vereal

UTINHO DA SILVA

P R O T O C O L O

51_____
DATAg2J£2/iL

_
A ss. R e ce b e r

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com